

Nie patrzeć przez pryzmat starych dawno przeżytych form

O przebudowie w radzieckim dziennikarstwie

Do aktywnego udziału w rewolucyjnych przeobrażeniach we wszystkich dziedzinach życia, rozwoju jawności, socjalistycznej demokracji, krytyki i samokrytyki wezwał pracowników prasy 6 Zjazd Dziennikarzy ZSRR, który w poniedziałek zakończył obrady w Moskwie.

Za wyraźnym rozgraniczeniem oficjalnych materiałów, które wyrażają punkt widzenia rządu oraz autorów komentarzy dziennikarzy opowiadał się komentator polityczny dziennika „Izwestia” Aleksandr Bown. Podkreślił on, że należy przywrócić zarówno czytelnikowi radzieckiemu jak i całemu światu do tego, że „jeśli artykuł pisze znany komentator, to wcale nie znaczy to, iż prezentuje on stanowisko Kremla”.

Bez tego — powiedział A. Bown — niemożliwa będzie

przebudowa w radzieckim dziennikarstwie międzynarodowym.

O ile na tematy krajowe w prasie radzieckiej jest dziś niemało interesujących artykułów, faktycznie odzwier-

ciąg dalszy na str. 2

Układ Warszawski-NATO

Spotkanie w Wiedniu

W poniedziałek w Wiedniu odbyło się, tym razem w siedzibie ambasady Włoch, czwarte z kolei spotkanie w ramach nieformalnych rozmów prowadzonych przez przedstawicieli siedmiu państw Układu Warszawskiego i szesnastu państw NATO w sprawie redukcji wojsk i zbrojeń konwencjonalnych w całej Europie.

W czasie dwugodzinnych rozmów kontynuowano omawianie kwestii proceduralnych oraz spraw związanych z przedmiotem rozmów.

Ustalono, że następnego poniedziałku odbędzie się w przyszły poniedziałek, 23 bm. Jego gospodarzem będzie delegacja Luksemburga.

Dzisiaj otwarcie krajowych targów w Poznaniu

Co z tego znajdziemy w sklepach?

Dobiegły końca przygotowania do targów krajowych „Wiosna 87”, które odbędą się w dniach 17—20 bm. w Poznaniu.

Największym wystawcą targów wiosennych będzie Centralny Związek Spółdzielczości Pracy. Ponad 500 spółdzielni zaprezentuje w siedmiu pawilonach towary wartości ponad 50 mld zł. Ich asortyment jest różnorodny: odzież, dziewiarstwo, chemia, kaletnictwo, zabawki, wyroby z metalu oraz artykuły z grupy „1001 drobiazów”. Uczestnicząca oferta wartości ponad 22 mld zł przygotowała 180 spółdzielni inwalidów. Krajowy Związek Spółdzielni Medycznych oferuje różnorodny

sprzęt z dziedziny ochrony zdrowia, a wyroby rękodzielnicze — „Cepelia”.

Ponad 18 tys. m kw. zajmować będzie w kilku pawilonach ekspozycja rzemieślnicza. Są to wyroby rynkowe ze wszystkich niemal branż. Rzemieślnicy wystąpią też z szerokimi propozycjami kooperacji — zwłaszcza w produkcji części zamiennych i różnych podzespołów. Nowością rzemieślniczej oferty będzie na targach wiosennych

ciąg dalszy na str. 2

Spotkania kierownictwa partii z załogami zakładów woj. bydgoskiego

O powodzeniu reformy zadecyduje jej wprowadzenie na każde stanowisko pracy

Członkowie kierownictwa partii — Biura Politycznego i Sekretariatu Komitetu Centralnego zapoznali się wczoraj z pracą bydgoskiej wojewódzkiej organizacji partyjnej, uczestniczyli w bezpośrednich spotkaniach, rozmowach z ludźmi pracy tego regionu, omawiali problemy nurtujące załogi największych przedsiębiorstw województwa.

Podobnie jak w całym kraju również w woj. bydgoskim członkowie partii obecni

są w najmniejszych wsiach i największych fabrykach regionu, swoją aktywnością wpływają na życie społeczne, polityczne i gospodarcze. Jest ich w woj. bydgoskim blisko 80 tys.; ok. 45 proc. — to robotnicy. Wśród przyimowanych do partii w ostatnich latach stanowią oni zdecydowaną większość.

Pobyt członków kierownictwa partii w największych zakładach Bydgoszczy i woj. bydgoskiego był min. okazją do zapoznania się z doświadczeniami i dorobkiem POP w wykorzystaniu możliwości wdrażania postępu naukowo-technicznego, nowoczesnych metod produkcji, wprowadzania praktycznego systemu

pracy, jak np. w zakładach rowerowych „Romet”, gdzie w takiej formie uczestniczy już ponad 800 robotników. Wiele uwagi poświęcono także kwestiom jakości produkcji i usług oraz rozwijaniu produkcji eksportowej.

Ze zrozumiałych względów dużo miejsca w rozmowach zajęły przygotowania do IV Plenum KC PZPR, poświęconego umacnianiu roli podstawowych ogniw partyjnych.

Kazimierz Barcikowski był gościem załogi Kombinatu Cementowo-Wapienniczego „Kujawy” w Bielowach, dostarczającego ponad 500 tys. ton cementu rocznie. W pierw-

ciąg dalszy na str. 2

Polska-ZSRR

Nowe formy współpracy

Na zaproszenie rządu PRL, 16 bm. przybyła do Polski delegacja gospodarcza Związku Radzieckiego, której przewodniczy minister Handlu Zagranicznego, członek KC PZPR, deputowany do Rady Najwyższej ZSRR Borys Aristow.

Goście radzieccy przeprowadzą rozmowy na temat aktualnych problemów współpracy gospodarczej i wymiany handlowej między obu krajami.

W oparciu o przyjęty kompleksowy program postępu naukowo-technicznego, krajów RWPG do 2000 roku oraz długofalowy polsko-radziecki program postępu naukowo-technicznego, przedyskutowane zostaną możliwości podejmowania wspólnych zadań przyspieszenia rozwoju i przebudowy struktur gospodarek obu krajów. Dotyczy to przede wszystkim wypracowywania i rozwijania nowych, podstawowych form powiązań gospodarczych jak: bezpośrednie związki jednostek naukowo-badawczych oraz przedsiębiorstw a także tworzenie wspólnych przedsiębiorstw na terenie Polski i Związku Radzieckiego.

Omówione zostaną również zagadnienia związane z prowadzeniem intensywnych przemyśleń dotyczących przebudowy mechanizmu socjalistycznej integracji krajów członkowskich RWPG. (PAP)

Proletariusze wszystkich krajów. Łączcie się!

Gazeta Współczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 64 (11 059)

Białystok — Łomża — Suwałki, wtorek, 17.03.1987.

Wydanie 1, 2

Cena 10 zł

Handlowa wiosna w regionie

Towary - są wyboru - brak

★ BEZ REWELACJI W KONFEKCJI I OBUWIU ★ W CZYM NA PLAŻĘ? ★ PRODUCENCI ZAPOMINAJĄ O DZIECIACH ★ DOMINUJE SZAROŚĆ

Chociaż zima jeszcze trzyma, wycieczki mamy nadzieję, że lato dzień nadzieje wiosna. Od handlowców (a może bardziej od producentów) zależy, co będziemy nosić zamiast koczów i ciepłych butów.

Jak wynika z informacji udzielonych przez wojewódzkie przedsiębiorstwa handlu wewnętrznego w Białymstoku, Łomży i Suwałkach — nadal występują braki niektórych towarów. Dużo do życzenia pozostawia — jak w latach poprzednich — kolorystyka i fasony zarówno ubrań, jak i obuwia wiosennego.

W tym roku panie mogą nadal tylko pomarzyć o eleganckich półspółkach i czółenkach w różnych kolorach. W sklepach najłatwiej znaleźć w kolorach najładniejszych poszukiwanych, czyli od 4 do 6. W rezultacie na półkach możemy w każdej chwili znaleźć jedynie dziesiątki „dwójek” i „trójek” — czyli w sam raz na chińskie nożki.

Zacznijmy od obuwia, bo sukienkę czy spodnie można od siebie uszyć samemu, a szewców coraz mniej. W sklepach naszego regionu — podobnie jak zresztą w całym kraju — już od dawna brakuje ładnych czółenek i półbutów damskich. Jak dotychczas nasi producenci z uporem wypuszczają na rynek jedynie niewielkie ilości atrakcyjnych butów w rozmiarach najbardziej poszukiwanych, czyli od 4 do 6. W rezultacie na półkach możemy w każdej chwili znaleźć jedynie dziesiątki „dwójek” i „trójek” — czyli w sam raz na chińskie nożki.

Ciąg dalszy na str. 2

Będziemy Uniwersytet

Pisz staję do rywalizacji

Apel Szkoły Podstawowej nr 28 w Białymstoku do wszystkich szkół podstawowych w naszym regionie o przeprowadzenie w marcu i kwietniu br. zbiórki makulatury i przeznaczenie uzyskanych funduszy na budowę przyszłego Uniwersytetu Podlaskiego, podjęły już liczne placówki oświatowo-wychowawcze w woj. białostockim. W pierwszym dniu zbiórki uczniowie szkoły nr 28 uzyskali blisko pół tony surowca dla przemysłu papierniczego.

Okazało się jednak, że mają lepszych od siebie, którzy zebrali już o wiele więcej uzyskanych starych gazet, czasopism, niepotrzebnych druków, tekturowych opakowań.

Mówi nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 34 w Białymstoku przy ul. Pogodnej 12 — Barbara Wiechek:

— Zamierzamy rywalizować ze szkołą nr 28 o rywalizację w zbiorze. Nasi uczniowie zgromadzili już 920 kg makulatury. Została ona przekazana do Przedsiębiorstwa Skupu Surowców Wtórnych. Otrzymałyśmy pieniądze — 6440 zł wpłaconymi na konto budowy przyszłego Uniwersytetu.

— Chcę dodać, że nie powiedzieliśmy jeszcze ostatniego słowa. Zbiórka trwa bowiem nadal w naszej szkole.

Zapowiada się więc zacięta rywalizacja. O jej wynikach będziemy informować w miarę otrzymywanych meldunków.

Z przyjemnością też odnotowujemy zyczenia pomocy i zainteresowanie się ze strony Inspektora Oświaty i Wycho-

wania w Pisku — mgr. Sławomira Ostaszewskiego. Poinformował nas, iż zwrócił się do wszystkich szkół podstawowych w mieście i gminie o przeprowadzenie masowej zbiórki makulatury. Ze zrozumieliśmy zainteresowaniem czekamy więc na pierwsze meldunki z Piska, a także od pozostałych szkół w trzech naszych województwach.

KTO NASTĘPNY ODPOWIE NA APŁ? KTO ZBERZE WIĘCEJ? (h)

Co napędza inflację Dwanaście procent

— Mówi się, że tegoroczne zarobki nie mogą wzrosnąć więcej niż o 12 proc. Czy odpowiada to prawdzie? — oto pytanie z jakim do wiceministra Pracy, Plac i Spraw Socjalnych — STANISŁAWY BORKOWSKIEJ zwrócił się dziennikarz PAP red. Ryszard Nałęcz.

— To nieporozumienie. Wskaźnik 12 proc. dotyczy wyplatu z funduszu wynagrodzeń zaliczanych w koszty. Wskaźnik ten nie ma nic wspólnego ze wzrostem indywidualnych wynagrodzeń poszczególnych pracowników. Mogą one zwiększyć się i o 50 proc.

— Czy oznacza to, że owe 12 proc. wzrostu przysługują każdemu?

— Nie, wcale nie. Żyjemy w reformie gospodarczej i nikt przedsiębiorstwu nie może nakazać ani podwyższenia plac, ani tego zagwarantować. Takie działanie naruszyłoby zasadę samofinansowania. Rzeczywisty wzrost plac w danej jednostce może być większy lub mniejszy, w zależności od tego jak pracuje, jak jest efektywna, jaką ma sytuację finansową.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Efekty nie na miarę oczekiwania

Spżycie napojów alkoholowych jest w kraju nadal znaczne, a zmiany w jego strukturze na korzyść alkoholi niskoprocentowych zachodzą zbyt wolno — stwierdza 16 bm. w Warszawie podczas narady zorganizowanej z inicjatywy

Komisji ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi przy Radzie Ministrów. Uczestniczyli w niej przedstawiciele wszystkich ministerstw i organizacji handlowych odpowiedzialnych

ciąg dalszy na str. 2



Wieloletni wicedyrektor przedsiębiorstwa „Cepelia” w Warszawie, który przyjechał do Białostoku, aby przedstawić delegacji radzieckiej ofertę współpracy w dziedzinie produkcji i dystrybucji. W tle: Ryszard Nałęcz, wiceminister Pracy, Plac i Spraw Socjalnych.

Wiadomości dnia

Delegacja Rady Najwyższej w Afryce

★ MOSKWA — Grupa członków Rady Najwyższej ZSRR pod przewodnictwem zastępcy przewodniczącego Przewodniczącego Rady, Pawła Głazunowa udala się w podróż do kilku państw afrykańskich.

Radziecka delegacja odwiedzi Angolę, Zambię, Botswanę, Zimbabue i Tanzanię, uchodzące w skład tzw. grupy państw frontowych.

Sesja Rady Ministrów

★ BRUKSELA — W Brukseli rozpoczęła obrady kolejna sesja Rady Ministrów EWG pod przewodnictwem zastępcy przewodniczącego, Przewodniczącego Rady, Pawła Głazunowa. Głównym tematem obrad jest rozpatrzenie problemu związanego z normalizacją stosunków między EWG i RWPG.

235 mln marek pomocy finansowej RFN

★ KAIR — Bonna — Egipt uzyskał kredyt RFN na sumę 235 mln marek na realizację kilku projektów rozwoju produkcji rolnej i przemysłowej. Pozyskanie tej sumy sfinansowane przez 30 lat.

Wybuch w zakładach Inniarskich

★ PEKIN — Silna eksplozja w zakładach Inniarskich w Harbinie w północno-wschodniej części Chin spowodowała śmierć co najmniej 45 robotników, 185 osób zostało rannych, bądź ciężko poparzone. Zniszczeniu uległa 4 budynki fabryki. Trwał niedługo w sprawie ustalenia przyczyn wybuchu.

Terrorysty wysadzili pociąg w Pakistanie

★ DELHI — W nocy z niedzieli na poniedziałek został wysadzony w Pakistanie pociąg „Rockfort” w południowych Indiach. Pod lokomotywą pociągu jadącego z Madrasu do Trichopolitami wybuchła bomba podłożona na moście nad korytem wyschniętej rzeki. Dwa ładunki eksplozjów podłożono pod szóstym wagonem ekspresu.

Według dostępnych informacji, na miejscu zginęło 60 osób, a kilkaset odniosło rany. Zniszczono także platformy, uszkodzono, że zamachu mogli dokonać separatysty tamilsy, domagający się własnego państwa w północnej części Sri Lanki. (opr. ska)

Po inauguracji w II lidze piłkarskiej

Co piszą w kraju o Jagiellonii

Piłkarze Jagiellonii są obecnie na „świeczniku”. Ich wysokie zwycięstwo nad Wisłą Płock 4:0 przy 28-tysięcznej widowni odbiło się głośnym echem w kraju.

A oto krótki przegląd prasy na ten temat.

TRYBUNA LUDŹ: „REKORDY JAGIELLONII” — „Wszystkie drużyny przyćmieją jednak zwycięzcy Jagiellonii. Wygrała 4:0 z Wisłą Płock. Zwiększyła swoją przewagę do 6 punktów, bramki zdobywali znani kadrowcy (tak, tak J. Bayer i Michalewicz są w szerokiej kadry i reprezentacji), a Jacek Bayer jest zdecydowanie najlepszym strzelcem II ligi. W 16 meczach zdobył już 18 bramek. Na trybunach białostockiego stadionu było 28 tysięcy kibiców, na 15 pozostałych — 25 tysięcy...”

PAP: „JAGIELLONIA ZDAŁA DO EKSTRAKLASY” — „Doskonale rozpoczęła wiosenną rundę faworyci — piłkarze Jagiellonii Białystok. W obecności 28 tysięcy widzów Jagiellonia zwyciężyła Wisłę Płock 4:0 i ma już 6 punktów przewagi nad drugim w tabeli Górnikiem Knurów. Górnicy dość niespodziewanie stracili dwa punkty w Pabianicach z Włókniarzem i w ten sposób dogonienie Jagiellonii

ciąg dalszy na str. 2

Budynek roku

Po konkursie na „Miss Podlasia”, przysłała kolej na kolejne wybory o regionalnym zasięgu, organizowane w tym

roku po raz pierwszy. Do zmagania „przystąpią” najładniejsze pod względem architektonicznym, najsolidniej i w miarę szybko wykonane budynki z województwa białostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego.

W pierwszym etapie wyłoni się owe dzieła budowlanej sztuki w poszczególnych województwach, w drugim zaś regionalny budynek roku.

Ogłoszony przez białostocki oddział Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa i Regionalne Zrzeszenie Budownictwa konkurs zyskał dużą aprobatę. Do współzawodnictwa będzie mogło stanąć każde przedsiębiorstwo. Na zwycięzców czekają cenne nagrody. (ar)

Nareszcie ciepło!

Utrzymujący się od wielu dni mroz powinien wkrótce ustąpić. Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej przewiduje od 18 bm. do 23 bm. ocieplenie. Spodziewane jest zachmurzenie duże z rozproszonymi i okresowymi opadami — przevalnie deszczu. Temperatury maksymalne będą od plus 4 do plus 10 st., a minimalne od minus 3 do plus 4 st. Wiatr w ogół umiarkowany zachodni. Tak więc wraz z końcem kalendrzowej zimy powinna ustąpić mroźna pora.

pogoda DZIŚ — zachmurzenie duże, okresami opadami śniegu. Temperatura minimalna około 0 st. C., maksymalna około 3 st. C. Wiatr w ogół umiarkowany zachodni, z kierunkami umiarkowanymi, z kierunkami umiarkowanymi. W nocy deszcz ze śniegiem. Ciepło! WYBORY: Patryka, Złobiewicza. (h)

Po wypadku w kopalni „Śląsk”

Czwarta śmiertelna ofiara

W szpitalu górniczym w Białymstoku zmarł 15 bm., nie odzyskawszy przytomności Mirosław Jasiński. Był on jednym z trzech górników uratowanych po tragicznym tapnięciu w kopalni „Śląsk” w Rudzie Śląskiej, które miało

miejsce przed trzema dniami. Jak informuje dyrekcja szpitala, stan dwóch pozostałych górników umiarkowanych na oddziale urazowym, u których stwierdzono złamanie kości udowej i miednicy jest dobry. (PAP)

Jutro w „Gazecie”

◆ Miarka płaenia zawodnikom chyba się już w polskim sporcie przebrała. Koszykarki drużyn I-ligowych zarabiają po 200 tys. złotych miesięcznie! A przecież to robia jest zadne, partackie. Koszykowiec, tak meksjak jak i żeńska, nie liczy się zupełnie nawet w konkurencji europejskiej. Sport współczesny wymaga nieustannych prac, to jest już profesja, jak młeczarstwo i piekarnictwo, ale przecież nie wolno płacić za nic.

MOŻG STAJE kiedy się o tym pomyśli, nawet chłodno, nawet bez zacie trzewienia i bezinteresownej zawiści.

◆ Dość często lokatorzy mieszkań kwaterekowych nie traktowali ich z należytym szacunkiem. Przecież są takie tanie... W dodatku trudno było określić, kto ma ponieść koszty naprawy i konserwacji. Projekt zmian prawa lokatowego zdecydowanie ureguluje w tej sprawie obowiązki najemcy i administracji, by nie powstawały już wątpliwości „PAŃSTWOWE” CZY „NASZE”?

◆ Wojewódzka Inspekcja Techniczna zabrała tu i tam. Zobaczyła na budynku dworca kolejowego pekające tynki, śmiecie, ale doceniła też że w bufecie, chociaż zimnowo, jest co zjeść — nawet na gorąco. Ogółem dobrze oceniono gospodarke komunalną, opiekę zdrowotną, stan szkół. Czy był powód do błagłego strachu przed kontrolą? Ależ skąd, WIT — AMY W GMINIE!

Udany eksperyment genetyków

Krowie trojaczki z próbówki

W obrzeż Państwowego Ośrodka Hodowli Zarodowej w Bobrownikach, woj. śląskie, przysłały na świat krowie trojaczki z próbówki. Jak informuje dyrektor POHZ Jerzy Kais, ten udany eksperyment w dziedzinie genetyki przeprowadziła grupa lekarzy weterynarii z ośrodka Parzniewo

w woj. warszawskim i Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Słupsku. Krowia matka i trzy cielaczki są dobrego zdrowia. Dla specjalistów ośrodków hodowli zarodowej była ten eksperyment otwierającą nową erę w dziedzinie inżynierii genetycznej.

ciąg dalszy na str. 2

W oleckim WKPRI

Niezastąpione brygady

WOJEWÓDZKIE KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBOT INŻYNIERYJNYCH W OLECKU utworzono w roku 1976. Początki były więcej niż skromne. Zaczynano praktycznie od niczego, a właściwie od jednego ciągnika i „Cyklopa”.

MIEDZY innymi przedsięwzięciami do wykonania zbrojenia terenów przeznaczonych pod budowlnictwo mieszkaniowe, buduje drogi i oczyszczalnie ścieków. Pracownicy WKPRI zatrudnieni są przy budowie kanalizacji w Osiedlu „Północ” i ujęcia wody w Suwałkach, oczyszczalni w Goldapi, kanału ciepłowniczego w Elku i wielu innych obiektów w Elku Goldapi, Giżycku, Augustowie, Sejnie, Suwałkach i Olecku.

W Suwałkach. Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto. Według załogi jest on stanowczo za niski. Ale nie ma tego żęgo, co by na dobre nie wyszło. Aby więc więcej zarobić, trzeba lepiej i więcej pracować.

W planch przedsiębiorstwa jest zbudowanie zaplecza technicznego z prawdziwego zdarzenia i wytwórni asfaltów oraz uruchomienie produkcji prefabrykatów drogowych.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.



Lipsk

Wiosna tuż, tuż...

Na naradzie poświęconej ocenie przygotowań do rolniczej wiosny spotkali się ostatnio naczelnicy łomżyńskich gmin i szefowie jednostek pracujących w rzecznictwie.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

Szczególnie pięknie wygląda zim wjazd do Lipska nad Biebrzą. „Od samego progu” - rzec by można - czuć dobrego gospodarza.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

Trwają przygotowania do wielkiej wystawy Przyjaźń - braterstwo broni - braterstwo pracy

W ogniwach TOWARZYSTWA PRZYJAZNI POLSKO-RADZIECKIEJ w woj. łomżyńskim panuje wzmocniony ruch. Główną tego przyczyną jest przygotująca w bieżącym roku 70 rocznica Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej, a także dwie wielkie rocznice, które będą miały miejsce w roku przyszłym: 70 rocznica utworzenia Armii Radzieckiej oraz 45 rocznica Ludowego Wojska Polskiego.

Wielu kołach i instancjach organizacji przygotowuje się okolicznościowe spotkania, akademie, prelekcje, ekspozycje i imprezy artystyczne.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.



Prosna-Mazur 14:6 Jak to bywa na wyjazdach

Nie odnieśli sukcesu pięciorazki Mazur i Elka walczący o wejście do II ligi. W kolejnym meczu rozstrzygnęli przegrani w Kaliszu z Prosną 6:14.

Wyniki walk w kolejności wag (na pierwszym miejscu elciance): Ciborowski wygrał z Kotowiczem w I r. przez rsc, Olchanowski przegrał z Dąbrowskim, Tyszkiewicz pokonał Bogdanowski w II r. przez rsc, Sulima zremisował z Mirkiem, Wysocki uległ 1:2 brązowemu medalistce ostatniego mistrzostwa Polski seniorów Holowczakowi, Polkowski przegrał 0:3 z Plichem, Szczepiński uległ remis:2 Jurczakowi, Bukowski zremisował z Fabiańskim, Jaworski przegrał remis:2 z Wiewiakiem, Kopeć uległ J. Gazarkiewiczowi.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

19 bm. w Orzyszu

Przedstawiciele władz wojewódzkich spotkają się z obywatelami 19 marca (czwartek) przedstawiciele suwalskich władz wojewódzkich udadzą się do Orzysza aby przyjmować interesantów w sprawach skarg i wniosków.

Prosto z życia

Zycieliwość na kartki? Nie dajcie! Do komitetu pójde i do ministerstwa dotrze. T. Chmielewski z Łomży mówił dotknięci i zdecydowanie. Poszedłem w poprzednim miesiącu po kartki żywnościowe dla żony, rencistki. Trafiliem na 10 minut przed wyznaczonym przez urzędników czasem pracy. Kartek mi nie wydali, „bo jeszcze nie pora”. Dzisiaj, 11 bm. zjawiłem się o 14.10, a więc 10 minut po czasie. I co? Taką młodą panią do mnie powiada: „po czterdziestce nie wydajemy”. Poszedłem do jej szefa i wydał polecenie telefonicznie. Przychodzę znowu po tym telefonie i mówię: „ludzi starszych powinności szanować! Ja dzieci mam starsze od pani”. Ale i tak kartek nie wydała. Nie podaruję, choćbym nie wiem gdzie miał iść! Zeby tak bez serca traktować inwalidów i rencistów? Przecież wiadomo, że schorowane to, słabe...

Bezpośrednio po wysłuchaniu relacji wzburzonego postawia urzędniczą czytelnik, rozmawialiśmy z nią właśnie. M. Piaszczyńska podala własną wersję spotkania: - Rzecznicy byli dziś taki pan. Trafiał na moment gdy byłam

Sobie, wsi, środowisku

W gminie PROSTKI działa 29 samorządowych organizacji. Aktywnie pracują one m.in. w wsiach KOPKI I KRZYWE. Mieszkańcy Kopki w czynie społecznym wyremontowali i zadaptowali wóznik stojący w budowie na sklep. We wsi Krzywe w starym domu utworzone sklep świetlicy. Wykorzystano na ten cel fundusz rozwoju wsi.

Nad teczka z listami

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

Echa karnawału

List ten „dzięki” normalnej pracy naszej poczty trafił do redakcji dopiero w tym tygodniu, choć nadany był jeszcze wówczas, gdy wokół rozbrzmiewały dźwięki hucznych karnawałowych tańców. Zresztą dotyczy właśnie jednej z karnawałowych imprez, które miały miejsce w Kolnie.

W gminie Prostki

Kobiety z inicjatywa Ośrodek „Nowoczesna Gospodyni” w Prostkach (woj. suwalskie) istnieje od 1968 roku i wydanie pomaga większości kobietom.

Wzrost płac ogranicza też tzw. wskaźnik przeliczeniowy od 1 proc. wartości produkcji sprzedanej netto.

Kobiety z inicjatywa

Ośrodek „Nowoczesna Gospodyni” w Prostkach (woj. suwalskie) istnieje od 1968 roku i wydanie pomaga większości kobietom.

Kosztowne zabawy kłamczuchów

Przed miejscowością Kaptan, gdy odległość między nią a radiowozem staje się dla młodzieży parą wystarczającą, bezpечно samochod zatrzymuje się na poboczu, gasną światła. Gdy przyjeżdżają młodzi mężczyźni - w środku nie ma nikogo, ale widzą uciekających do pobliskiego lasu mężczyznę i kobietę. Właścicielka wozu jest nieczynny. Mężczyzna wie jednak gdzie mieszka jeden z funkcjonariuszy. Budzi go, a ten o godz. 4.40 nad ranem rozpoczyna przyjmowanie „ustnego protokołu zawiadomienia o przestępstwie”. Stoi w nim jasno, że właśnie kilka godzin wcześniej obywatelowi Kozmierzowi W., rocznik 1964, skradziono „Dacia”.

W ogniskach TKKF

W turnieju tenisa stołowego zorganizowanym w okazji Dnia Kobiet przez Ognisko TKKF „Zubr” w Zambrowie zwyciężyła Alicja Dynarska przed Małgorzatą Walasek i Alina Dąbkowska.

Czytelnicy sygnalizują

Dajże nam wszystkim po trochu! Pani, toż się to w głowie nie mieści! Tak się pali, że drzwi całkiem polamała. Kto silniejszy dopchał się i nawozy dostał. A ja stary... Stanisław Żebrowski z Leopoldowa snuł swój monolog jednym ciągiem: - Poszedłem do naczelnika w Miastkowie i mówię, żeby porządek zrobił. On na to, że nawozy są towarem wolnorynkowym i on nie do nich nie ma. Siedzi sobie w ciepłej i mówi, że go nie obchodzi, że drzwi polamała. Co to za „głowa”, że go nie obchodzi? Aż mnie do góry podkurciło. Jego jako gospodarza chyba najwięcej powinno obchodzić, co ludzi boli. Te bliźsze, co niedaleko mieszkają zawsze wyniuchają dostawę i jakos się dopchają, a ja z daleka jak się wywiam? Listy sobie jakieś robię, ale kto i co nie wiadomo. Chłopak mój w wojsku, samymi na gospodarce z żoną. I co ja stary pójdę na noc do kolejk, wstę w ten tłum, żeby kości polamał? Na pola już też salety nie chcę - pies ją ogryzł! Był trochę na łąki dostać. Toż inaczej niż mi nie urośnie. To nie jest

Ze szkolnych aren

W Piszcu rozegrano finał mistrzostwa okręgu w siatkówce w kategorii Juniorki starszych. Zwyciężczynią okazała się drużyna z L.Med. Pisz i ZSZ Pisz. Najlepszymi zawodniczkami w poszczególnych zespołach były: Beata Strężyńska (L.O. Suwałki), Alicja Zarska (L.Med. Pisz) i Emilia Jurska (ZSZ Pisz). (dk)

Zambrów

W ogniskach TKKF W turnieju tenisa stołowego zorganizowanym w okazji Dnia Kobiet przez Ognisko TKKF „Zubr” w Zambrowie zwyciężyła Alicja Dynarska przed Małgorzatą Walasek i Alina Dąbkowska.

Kolarze rozdzielili tytuły mistrzów

Najlepsi kolarze z naszego regionu staneli na starcie mistrzostw okręgu białostockiego w wysiłkach przejazdowych. Wyniki: żacy - 1. Robert Zawieski (PRIM Elko), 2. Tadeusz Trembowski (RLKS Sokółka), 3. Arkadiusz Romatowski (Narew Choroszcz); młodziecy - 1. Artur Białowski (Mamy Giżycko), 2. Tomasz Bukowski (PRIM), 3. Krzysztof Krasulek (Gwardia B-stok); juniorzy młodsi - 1. Grzegorz Piotrowski (PRIM), 2. Adam Rukat (Ostrowia Ostrow Maz.), 3. Leszek Purzecko (PRIM); seniorzy - 1. Marek Zawistowski (PRIM), 2. Robert Molnuszko (LZS B-stok), 3. Zbigniew Linga (RLKS Sokółka).

Mistrzostwa pingpongistów

W Olecku odbyły się mistrzostwa woj. suwalskiego seniorów w tenisie stołowym. WYNIKI: Kobiety - 1. Anna Cichończyk, 2. Agata Dąbkowska (oble Czarna Olecko), 3. Renata Barszczyńska (PST Elk); mężczyźni - 1. Stanisław Malinowski, 2. Krzysztof Konowski (obaf Czarna), 3. Waldemar Pawelczyk (Mazur Pisz); gry podwójne - Kobiety - 1. Cichończyk - Dąbkowska (Czarna), 2. Barszczyńska - Malinowski (PST), 3. Gutowska - Omiljan (Czarna); mężczyźni - 1. Malinowski - Konowski, 2. Malin - Karnieć, 3. Jeleniewicz - Sosnowski (wszyscy Czarna); miks - 1. Dąbkowska - Konowski, 2. Cichończyk - Malinowski (wszyscy Czarna), 3. Bobowik - Rogalski (PST). (dk)

Zambrów

W ogniskach TKKF W turnieju tenisa stołowego zorganizowanym w okazji Dnia Kobiet przez Ognisko TKKF „Zubr” w Zambrowie zwyciężyła Alicja Dynarska przed Małgorzatą Walasek i Alina Dąbkowska.

praca

PRZYJMĘ uczniów. Zakład Piekarstwa, Korzeniowski 17. Szalaj. g 1050-0

PRZYJMĘ ucznia pełnoletniego do warsztatu samochodowego. Augustów, Słoneczna 3, Iwanicki. g 1009-1

PRZYJMĘ pracownika lub ucznia do zakładu betonarskiego. Kondraci, Rumińskiego 5 m. 15. g 982-1

MALZENSTWO bezplatnie w gospodarstwie zatrudnia mieszkanie i wyżywienie. Kontakt: Iłisa. g 1009-1

lokalne

PRACUJĄCA, samotna pilnie poszukuje mieszkania. 752-365 w godz. 7.15-15.15. g 997-1

ODSTĄPIĘ mieszkanie i garaż. Białystok, Waszkowska 88. g 991-1

ZAMIENIĘ mieszkanie komfortowe M-2 (9 m kw.) ze ślaską na podobne w wól. białostockim, sąsiadującym z kom. 42-630 Bytom-Radziłowski, ul. Kalesi 89 m. 14, Kościuszka. g 1030-1

WŁASNOŚCIOWI M-4 w Białymstoku sprzedam lub zamienię na inny. g 991-1

rozne

STARUSZKA samotna odstąpi polecając opiekę nad 12-letnim dzieckiem z troche opieki. Telefon: Grzeszczyńska 230-81. g 1002-1

SPRZEDAM krosna szerokie angielskie bawelniane. Łódź, tel. 341-288 (po 16). g 998-1

BOAZERIE jestonawa - sprzedam. Zbigniew Sobociński, Rogońskie Wielkie, woj. łomżyński, ul. Długa 21. g 992-1

KIOSK handlowy - sprzedam. Tel. 250-18. g 998-1

PIEC akumulacyjny - sprzedam. Gródka 38, tel. 431-783 (po 17). g 993-1

SIANO - sprzedam. Tel. 209-81. g 994-1

WYDZIERZAWIĘ działkę i budynek. Zaułek Podziałski 3, tel. 431-388 (po 14). g 993-1

DOM w Narwi - sprzedam. Tel. 282-28, od do 11. g 979-1

DOM - pół bliźniaka, sprzedam. Wiadomości: Łomża, ul. Strzelców Kurpiowskich 31. g 975-1

SPÓDZIELNIE M-3 (48,4 m kw.) w Świebodzicach. Walbrzycha zamienie na podobne lub większe w Łomży lub Białymstoku. Antoni Pawłowski, ul. Krzywoustego 47 m. 10, 53-169 Świebodzice, tel. 54-22-91. Lg 881-1

SPRZEDAM rozrządnik obornika dwuosnowy na resorach. Wiadomości: Działek Czesław, Marcińkowsko 6, 11-700 Miragowo. p 296-1

ŁADOWARKĘ obornika T-27/1 - sprzedam. Albert Sadowski, zam. Podulanka 6, 16-134 Białystok, woj. białostockie. p 233-1

GOSPODARSTWO rolne o pow. 10 ha - sprzedam. Oferty Biuro Ogłoszeń. 3886. g 886-1

SKRADZINO Prawo jazdy kat. ABT nr 0308/21, Lech Białostok, Warszawa 16, Rajgród. p 272-1

ZGINEŁO prawo jazdy kat. A, nr 7124/80 Ireneusz Kulesza, Zambrów, Aleja Wojska Polskiego 41/42 Łomżyński. k 1181-1

DNIA 28.XI.1986 r. zagubiono prawo jazdy kat. B nr 0098/88, Ryszard Dąbrowski, 11-525 Orzysz, ul. Kolejowa 1/34. p 253-1

ZGUBIONO prawo jazdy ABT, Krzysztof Gąsowski, Kaplice - Lipiński, poczta Żelazno - Stare. Lipiński, poczta Żelazno - Stare. g 999-1

ZAKŁAD BUDOWY MASZYN I URZĄDZEŃ CENTRALNEGO ZWIĄZKU SPÓDZIELNI NIEWIADOMYCH w Warszawie, ul. Podwale 23

PRZYJMĘ DO WYKONANIA W RAMACH WOLNYCH MOCY PRODUKCYJNYCH:

OPRZYRZĄDZANIE TECHNOLOGICZNE (wykrojniki, tłoczni i inne oprzyrządowania).

NIETYPOWE URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE

Zamówienia przyjmuje i informację udziela Dział Przygotowania i Realizacji Produkcji, Warszawa, ul. Podwale 23, III p., pok. 305, tel. 31-37-07 oraz Oddziały terenowe:

Bydgoszcz, ul. Powstańców Wielkopolskich 33, tel. 41-12-55, 41-52-28, wewn. 205.

Częstochowa, ul. Deglera 3a, tel. 574-98.

Siepraw, tel. 310-17.

TERMINY DO UZGODNIENIA. CENY UMOWNE. K 782-0

MORSKI PORT HANDLOWY GDYNIA zatrudni od zaraz

mężczyzn w wieku od 19 do 45 lat na stanowisko sztaurera-trymera do prac przygodkowych

Praca zmiarowa w akordzie - wynagrodzenie bardzo dobre.

Pracownicy portu posiadają specjalne przywileje socjalno-placowe wynikające z Karty Portowca.

Zapewniamy miejsce w hotelu lub kwaterek za częścią odpłatnością.

Dojazd kolejką elektryczną do przystanku Gdynia Stocznia.

Wymagane jest skierowanie z Wydziału Zatrudnienia i Sprawy Socjalnych w Gdyni.

Do pracy przyjmujemy oraz informację udziela Dział Kadr i Szkolenia MPH Gdynia, ul. Rotterdamska 9, pokój 15, 81-337 Gdynia, tel. 27-46-32.

k 863-0

Wyrazy szczerzego i głębokiego współczucia

RODZINIE

z powodu zgonu byłego długoletniego i zasłużonego pracownika drogowictwa

inż. Włodzimierza Iwanowa

składają:

dyrekcja, Podstawa Organizacji Partyjnej, Organizacja Związkowa i współpracownicy DODP w Białymstoku. k 1188-1

Wyrazy szczerzego współczucia

BARBARZE SAGANEK

Ordynatorowi Oddziału Wewnętrznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. K. Dłuskiego z powodu śmierci

Matki

składają

współpracownicy. g 1049-1

Wyrazy szczerzego współczucia

RODZINIE

z powodu zgonu

inż. Arkadiusza Czykwiną

składają:

dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Komitet Rodzicielski, Zarząd Ogniska ZNP, Rydzard Dąbrowski, 11-525 Orzysz, ul. Kolejowa 1/34. p 253-1

ZGUBIONO prawo jazdy ABT, Krzysztof Gąsowski, Kaplice - Lipiński, poczta Żelazno - Stare. Lipiński, poczta Żelazno - Stare. g 999-1

Wyrazy szczerzego współczucia

RODZINIE

z powodu zgonu

inż. Arkadiusza Czykwiną

składają:

dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Komitet Rodzicielski, Zarząd Ogniska ZNP, Rydzard Dąbrowski, 11-525 Orzysz, ul. Kolejowa 1/34. p 253-1

ZGUBIONO prawo jazdy ABT, Krzysztof Gąsowski, Kaplice - Lipiński, poczta Żelazno - Stare. Lipiński, poczta Żelazno - Stare. g 999-1

BIURO ZARZĄDU OKRĘGU PZW w Białymstoku, ul. Jurowiecka 33 ogłasza PRZETARG na - wykonanie remontu Biura Zarządu Okręgu.

Przetarg odbędzie się w dniu 31 marca 1987 r. o godz. 10 w Biurze Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku.

Oferty wyłącznie na piśmie należy składać w terminie 7 dni od ukazania się ogłoszenia.

Remont obejmuje prace: malowanie pomieszczeń biurowych, stolarki drzewnej, lakierowanie itp.

Zastrzega się prawo swobodnego wyboru oferenta i unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 1027-1

Informujemy wszystkie zainteresowane jednostki, że dokumentacja projektowo-kosztorysowa opracowana przez Spółdzielce Biuro Projektów „Projekt” w latach 1977-1981 podlega likwidacji.

Zainteresowani mogą odbierać archiwalne egzemplarze w terminie 2 tygodni od daty zamieszczenia ogłoszenia.

k 1191-1

Wyrazy głębokiego współczucia

Koleżance LARYSIE KAMIŃSKIEJ

zastępcy Inspektora Oświaty Wychowania Urzędu Miasta z powodu śmierci

Matki

składają:

Naczelnik Miasta i Gminy, Przewodniczący Rady Narodowej Miasta oraz pracownicy. k 1175-1

Wyrazy szczerzego współczucia

RODZINIE

z powodu nagłego zgonu

Arkadiusza Czykwiną

składają:

dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Komitet Rodzicielski, Zarząd Ogniska ZNP, Rydzard Dąbrowski, 11-525 Orzysz, ul. Kolejowa 1/34. p 253-1

ZGUBIONO prawo jazdy ABT, Krzysztof Gąsowski, Kaplice - Lipiński, poczta Żelazno - Stare. Lipiński, poczta Żelazno - Stare. g 999-1

Wyrazy głębokiego żalu i współczucia

Kol. Kol. NINIE i JANOWI SULIMOM

z powodu zgonu

Teściowej i Matki

składają:

dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Komitet Rodzicielski, Zarząd Ogniska ZNP Liceum Ogólnokształcącego z B.J.N. im. Br. Taraszkiewicza w Białymstoku. k 1181-1

Wyrazy szczerzego współczucia

RODZINIE

z powodu zgonu

inż. Arkadiusza Czykwiną

składają:

dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Komitet Rodzicielski, Zarząd Ogniska ZNP, Rydzard Dąbrowski, 11-525 Orzysz, ul. Kolejowa 1/34. p 253-1

ZGUBIONO prawo jazdy ABT, Krzysztof Gąsowski, Kaplice - Lipiński, poczta Żelazno - Stare. Lipiński, poczta Żelazno - Stare. g 999-1

MIEJSKI ZESPÓŁ EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY SZKOŁ w Suwałkach, ul. Utrata 16 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż - samochód Żuk A 11, rok prod. 1971, cena wywoławcza - 237.500 zł.

Przetarg odbędzie się 2 kwietnia 1987 r. o godz. 10 w Szkole Podstawowej Nr 5 w Suwałkach, ul. Kłowna 51.

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie co najmniej 10% w przeddzień przetargu wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na konto Nr 79006-488-225 NBP Suwałki.

Samochód można oglądać na placu Szkoły Podst. Nr 5 w godz. 10-14 przed 3 dni przed przetarciem. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 859-1

DYREKCJA OKRĘGOWA PHSR „AGROMA” w Białymstoku

niżej informuje, że w terminie od 1 do 30 kwietnia 1987 roku zostanie przeprowadzona inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza w magazynie H-3 w Białymstoku.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy swoich odbiorców o wcześniejsze zaopatrzenie się w niezbędne normalia, akcesoria, łożyska, ogumienie, akumulatory, węże gumowe i pierścienie uszczelniające prowadzone przez w/w magazyn.

k 1169-1

Wyrazy głębokiego współczucia

JANOWI SAIKO

byłemu pracownikowi Spółdzielni z powodu zgonu

Ojca

składają:

kierownictwo i współpracownicy Chemii Spółdzielni Pracy w Dąbrowie Białostockiej. k 1178-1

Wyrazy szczerzego współczucia

inż. WITOLDOWI DOŁĘGIEWICZOWI

z powodu zgonu

Syna

składają:

dyrekcja oraz koleżanki i koledzy z Oddziału Centrali Nasienniej Białystok i Ekspozytury CN w Monkach. k 1198-1

Wyrazy szczerzego współczucia

Kol. Kol. JANOWI i NINIE SULIMOM

z powodu zgonu

Matki i Teściowej

składają:

Inspektor Oświaty i Wychowania i ZO ZNP w Białymstoku. k 1180-1

Wyrazy szczerzego współczucia

Kol. inż. KAZIMIERZOWI PŁAZAKOWI

z powodu zgonu

Ojca

składają:

dyrekcja i współpracownicy Biura Projektów Budownictwa Wiejskiego w Białymstoku. k 1185-1

SPÓDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH w Stożnem k.Olecka ogłasza PRZETARG OGRANICZONY dla rolników na sprzedaż n/w sprzętu:

1. koparko-spycharka „Białorus” wersji budowlanej cena - 754.608,-
2. ciągnik MTZ-80, cena - 549.941,-
3. ciągnik Ursus C-360 szt. 2, cena - 385.426,- i 433.604,-
4. prasa zbierająca K-442 i Z-224, szt. 3, cena - 130.836,- i 279.664,-
5. przyczepa D-46B, cena - 71.219,-
6. kopaczka Z-609/2, cena - 54.180,-

Przetarg odbędzie się w dniu 31 marca 1987 r. o godz. 11 w biurze SUR w Stożnem.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej na konto BGŻ Elk 879-127-5106 lub do kasy SUR.

Drugi przetarg odbędzie się o godz. 13.

Ponadto SUR posiada przyczepy i maszyny rolnicze do sprzedaży w cenie złomu.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu na poszczególny sprzęt lub w całości bez podania przyczyn.

k 1064-1

OKRĘGOWA SPÓDZIELNIA MLECZARSKA w Elku, ul. Mickiewicza 41 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na:

- wykonanie remontów w punktach skupu mleka szst. 32 zlokalizowanych na terenie gmin: Elk, Kalinowa, St. Jucha. Termin rozpoczęcia robót - 15 kwietnia 1987 r., zakończenie 31 lipca 1987 r.,
- wymiana instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej w wytypowanych PSM.
- wykonanie instalacji elektrycznej w wytypowanych PSM, termin rozpoczęcia 1 kwietnia 1987 r., zakończenie 31 lipca 1987 r.,
- wykonanie utwardzeń placów postojowych, podjazdów oraz wykonanie ogrodzeń z siatki. Termin rozpoczęcia 1 kwietnia 1987 r., zakończenia 30 września 1987 r.

Oferty ze wstępną kalkulacją w zamkniętych kopertach z napisem „Oferta” należy składać w sekretariacie Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Elku do dnia 24 marca 1987 r. do godz. 9.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 marca 1987 r. godz. 10.

Reflektujemy na wykonawców posiadających pełne zabezpieczenie materialowe.

Blizszych informacji udziela Dział Techniczny OSM w Elku, tel. 39-36, gdzie oferenci mogą zapoznać się z warunkami przetargu i wykonawstwem robót.

Do udziału w przetargu zaprasza się jednostki państwowe, spółdzielnie oraz rzemieślników.

Zastrzega się prawo swobodnego wyboru oferty lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

k 1016-1

Wyrazy szczerzego współczucia

Kol. MARIANNIE CZERWINSKIEJ

z powodu zgonu

Matki

składają:

Inspektor Oświaty i Wychowania ZNP, GZAS w Kalinowie oraz współpracownicy. k 1198-1

Wyrazy szczerzego współczucia

Kol. ALBINIE GAWRYLUK

z powodu zgonu

Matki

składają:

Zarząd i pracownicy Spółdzielni Pracy „PROMOT” w Białymstoku. k 1176-1

Wyrazy szczerzego żalu i współczucia

Kol. MIECYSŁAWOWI CZABANOWI

z powodu śmierci

Matki

składają:

dyrekcja, Związek Zawodowy oraz koleżanki i koledzy z Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku. k 1187-1

Wyrazy głębokiego żalu i współczucia

Kol. JERZEMU NOWOSADOWI

z powodu zgonu

Matki

składają:

dyrekcja, POP, NSZZ i współpracownicy PEUM w Białymstoku. k 1192-1

Co, gdzie, kiedy?

W BIAŁYMSTOKU

Teatr Dramatyczny im. A. Węglińskiego

„Stara kobieta wysiaduje”, prod. USA (od lat 12).

„Gość z domu”, prod. USA (od lat 12).

„Dzień na dziś i jutro”, godz. 18.30 (mała scena).

Białostocki Teatr Lalek - „O medyku Feliksie co był Śmierci chrześcijański”, godzina 10 i 12. Scena dla dorosłych; „Scenariusz dla trzech aktorów”, godz. 17. W terenie (Gródki); „Baśka o dobrym smoku”, godz. 11 i 13.

KINA

„Pakó” - „Dawno temu w Ameryce”, prod. USA (od lat 18), cz. I i II, godz. 10, 15 i 19.

„Tom” - „Klasztor Shaolin”, prod. USA (od lat 15).

„Hongking-chink”, (od lat 15).

„Syrrena” - „Przyjaciel wesłego diabła”, prod. polsk. (b.o.), godz. 10 i 13.

„Pirani w strachu”, prod. USA (od lat 12), godz. 15.30, 17.45 (ostatnie dni).

„Wileczyca”, prod. polsk. (od lat 16), godz. 20.

„Studio” (KMPK) - „DIF”, „999”, „Ostatnie metro”, prod. franc., godz. 19.

KINA W WOJEWÓDZTWACH BIAŁOSTOCKIE

Bielsk Podlaski - „Boskie ciała”, prod. USA (od lat 12).

Dąbrowa Białostocka - „Cudzoziemca”, prod. polsk. (od lat 15).

Hajnówka - „Rajska Jabłonia”, prod. polsk. (od lat 15).

Lapy - „Superman III”, prod. USA (od lat 12).

Siemiatycze - „Siekierzeżada”, prod. polsk. (od lat 15).

Gremłino rozbrabaja”, prod. USA (od lat 12).

Sokolka - „Wieżien Brubaker”, prod. USA (od lat 18).

Nie kończą się opowieści”, prod. RFN (b.o.).

Suchowola - „Sam pośród swych”, prod. polsk. (od lat 15).

ŁOMŻYŃSKIE

Łomża „Millenium” - „Złoty podziw”, prod. polsk.-rum. (od lat 12).

Łomża „Październik” - „Kochankowie mojej mamy”, prod. polsk. (od lat 15).

Grajewo - „Wczesny śnieg w Monachium”, prod. jug. (od lat 18).

Wysokie Mazowieckie - „C.K. Dezertysta”, cz. I-II, prod. polsk. (od lat 18).

Zambrów - „Boskie ciała”, prod. USA (od lat 12).

„E.T.”, prod. USA (b.o.).

SUWAŁSKIE

Suwałki „Batyk” - „Zycie i umieranie w Los Angeles”, prod. USA (od lat 18).

„USA”, prod. polsk. (od lat 15).

„Wielki”, prod. polsk. (od lat 15).

„Cien paproci”, prod. RFN (b.o.).

„Christine”, prod. USA (od lat 18).

„W pustyni i puszcy”, cz. I-II, prod. polsk. (b.o.).

Elk „Zora” - „Recydywiści”, prod. węg. (od lat 18).

„Bohater roktu”, prod. polsk. (od lat 15).

„Tropiciel”, prod. NRD (od lat 12).

„Gość z domu”, prod. polsk. (od lat 12).

„Mikolajki - „Pieniędzy”, prod. franc. (od lat 18).

„Dziękuję”, prod. polsk. (od lat 15).

„Dziękuję”, prod. polsk. (od lat 15).

„Widziadło”, prod. polsk. (od lat 18).

„Bohater roktu”, prod. NRD (od lat 12).

„Halo Szpicbródka”, prod. polsk. (od lat 15).

„Amadeusz”, prod. USA (od lat 15).

„Na całość”, prod. polsk. (od lat 18).

„Protector”, prod. USA (od lat 18).

„Dokniecie meduzy”, prod. ang. (od lat 18).

MUZEJA I WYSTAWY W BIAŁYMSTOKU

Muzeum Okręgowe (Ratusz) - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i wtorków w godz. 10-17. Wystawy stałe: „Pradzieje Białostoczczyzny”, „Galeria malarstwa polskiego”, „Wystawa czasowa: „Afghanistan - sztuka i rekonstrukcja”.

Muzeum Ruchu Rewolucyjnego, ul. Warszawska 37 - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i wtorków w godz. 10-17. Wystawy stałe: „Pradzieje Białostoczczyzny”, „Galeria malarstwa polskiego”, „Wystawa czasowa: „Afghanistan - sztuka i rekonstrukcja”.

Muzeum Ruchu Rewolucyjnego, ul. Warszawska 37 - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i wtorków w godz. 10-17. Wystawy stałe: „Pradzieje Białostoczczyzny”, „Galeria malarstwa polskiego”, „Wystawa czasowa: „Afghanistan - sztuka i rekonstrukcja”.

Wystawa: „Dorobek artystyczny J. G. Lorinczego”, ul. Łomżyński 81.

W SUWAŁKACH

Muzeum Okręgowe, ul. Kościuszki 81 - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni poświęconych w godz. 8-16. Wystawy stałe: „Historia sztuki w Suwałkach”, „Wiersz-Kowalskiego”, „Wystawa czasowa: „Malarstwo polskie XIX i XX wieki”, „Wystawa czasowa: „Litwa w okresie starożytności i wczesnym średniowieczu”.

Muzeum im. M. Konopnickiej, ul. Kościuszki 31 - czynne codziennie w godz. 8-16.

WYSTAWY W BIAŁYMSTOKU

Salon Wystawowy BWA „Arsenal”, ul. Mickiewicza 14 - czynne codziennie w godz. 10-18. Wystawy: 1) i Ogólnopolskie Triennale Książki Krajowej; 2) Wystawa fotograficzna „Czas i obraz”; 3) „Wsch. Półk.”; 4) Wystawa wydawnictw Centralnego Ośrodka Informacji Turystycznej; 5) Wystawa malarstwa Marcjana Nilzkiego; 6) Wystawa fotograficzna Romana Sienki; 7) Wystawa międzynarodowego plakatu turystycznego (Województwa Białostockie, Lubelskie, MPiK, Klub „Zachęta”).

Galeria Sztuki Współczesnej, ul. Mariusza Lipowego 14 - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni poświęconych w godz. 10-17. Wystawy: 1) „Wiersz-Kowalskiego”; 2) „Wiersz-Kowalskiego”; 3) „Wiersz-Kowalskiego”; 4) „Wiersz-Kowalskiego”; 5) „Wiersz-Kowalskiego”; 6) „Wiersz-Kowalskiego”; 7) „Wiersz-Kowalskiego”; 8) „Wiersz-Kowalskiego”; 9) „Wiersz-Kowalskiego”; 10) „Wiersz-Kowalskiego”; 11) „Wiersz-Kowalskiego”; 12) „Wiersz-Kowalskiego”; 13) „Wiersz-Kowalskiego”; 14) „Wiersz-Kowalskiego”; 15) „Wiersz-Kowalskiego”; 16) „Wiersz-Kowalskiego”; 17) „Wiersz-Kowalskiego”; 18) „Wiersz-Kowalskiego”; 19) „Wiersz-Kowalskiego”; 20) „Wiersz-Kowalskiego”; 21) „Wiersz-Kowalskiego”; 22) „Wiersz-Kowalskiego”; 23) „Wiersz-Kowalskiego”; 24) „Wiersz-Kowalskiego”; 25) „Wiersz-Kowalskiego”; 26) „Wiersz-Kowalskiego”; 27) „Wiersz-Kowalskiego”; 28) „Wiersz-Kowalskiego”; 29) „Wiersz-Kowalskiego”; 30) „Wiersz-Kowalskiego”; 31) „Wiersz-Kowalskiego”; 32) „Wiersz-Kowalskiego”; 33) „Wiersz-Kowalskiego”; 34) „Wiersz-Kowalskiego”; 35) „Wiersz-Kowalskiego”; 36) „Wiersz-Kowalskiego”; 37) „Wiersz-Kowalskiego”; 38) „Wiersz-Kowalskiego”; 39) „Wiersz-Kowalskiego”; 40) „Wiersz-Kowalskiego”; 41) „Wiersz-Kowalskiego”; 42) „Wiersz-Kowalskiego”; 43) „Wiersz-Kowalskiego”; 44) „Wiersz-Kowalskiego”; 45) „Wiersz-Kowalskiego”; 46) „Wiersz-Kowalskiego”; 47) „Wiersz-Kowalskiego”; 48) „Wiersz-Kowalskiego”; 49) „Wiersz-Kowalskiego”; 50) „Wiersz-Kowalskiego”; 51) „Wiersz-Kowalskiego”; 52) „Wiersz-Kowalskiego”; 53) „Wiersz-Kowalskiego”; 54) „Wiersz-Kowalskiego”; 55) „Wiersz-Kowalskiego”; 56) „Wiersz-Kowalskiego”; 57) „Wiersz-Kowalskiego”; 58) „Wiersz-Kowalskiego”; 59) „Wiersz-Kowalskiego”; 60) „Wiersz-Kowalskiego”; 61) „Wiersz-Kowalskiego”; 62) „Wiersz-Kowalskiego”; 63) „Wiersz-Kowalskiego”; 64) „Wiersz-Kowalskiego”; 65) „Wiersz-Kowalskiego”; 66) „Wiersz-Kowalskiego”; 67) „Wiersz-Kowalskiego”; 68) „Wiersz-Kowalskiego”; 69) „Wiersz-Kowalskiego”; 70) „Wiersz-Kowalskiego”; 71) „Wiersz-Kowalskiego”; 72) „Wiersz-Kowalskiego”; 73) „Wiersz-Kowalskiego”; 74) „Wiersz-Kowalskiego”; 75) „Wiersz-Kowalskiego”; 76) „Wiersz-Kowalskiego”; 77) „Wiersz-Kowalskiego”; 78) „Wiersz-Kowalskiego”; 79) „Wiersz-Kowalskiego”; 80) „Wiersz-Kowalskiego”; 81) „Wiersz-Kowalskiego”; 82) „Wiersz-Kowalskiego”; 83) „Wiersz-Kowalskiego”; 84) „Wiersz-Kowalskiego”; 85) „Wiersz-Kowalskiego”; 86) „Wiersz-Kowalskiego”; 87) „Wiersz-Kowalskiego”; 88) „Wiersz-Kowalskiego”; 89) „Wiersz-Kowalskiego”; 90) „Wiersz-Kowalskiego”; 91) „Wiersz-Kowalskiego”; 92) „Wiersz-Kowalskiego”; 93) „Wiersz-Kowalskiego”; 94) „Wiersz-Kowalskiego”; 95) „Wiersz-Kowalskiego”; 96) „Wiersz-Kowalskiego”; 97) „Wiersz-Kowalskiego”; 98) „Wiersz-Kowalskiego”; 99) „Wiersz-Kowalskiego”; 100) „Wiersz-Kowalskiego”; 101) „Wiersz-Kowalskiego”; 102) „Wiersz-Kowalskiego”; 103) „Wiersz-Kowalskiego”; 104) „Wiersz-Kowalskiego”; 105) „Wiersz-Kowalskiego”; 106) „Wiersz-Kowalskiego”; 107) „Wiersz-Kowalskiego”; 108) „Wiersz-Kowalskiego”; 109) „Wiersz-Kowalskiego”; 110) „Wiersz-Kowalskiego”; 111) „Wiersz-Kowalskiego”; 112) „Wiersz-Kowalskiego”; 113) „Wiersz-Kowalskiego”; 114) „Wiersz-Kowalskiego”; 115) „Wiersz-Kowalskiego”; 116) „Wiersz-Kowalskiego”; 117) „Wiersz-Kowalskiego”; 118) „Wiersz-Kowalskiego”; 119) „Wiersz-Kowalskiego”; 120) „Wiersz-Kowalskiego”; 121) „Wiersz-Kowalskiego”; 122) „Wiersz-Kowalskiego”; 123) „Wiersz-Kowalskiego”; 124) „Wiersz-Kowalskiego”; 125) „Wiersz-Kowalskiego”; 126) „Wiersz-Kowalskiego”; 127) „Wiersz-Kowalskiego”; 128) „Wiersz-Kowalskiego”; 129) „Wiersz-Kowalskiego”; 130) „Wiersz-Kowalskiego”; 131) „Wiersz-Kowalskiego”; 132) „Wiersz-Kowalskiego”; 133) „Wiersz-Kowalskiego”; 134) „Wiersz-Kowalskiego”; 135) „Wiersz-Kowalskiego”; 136) „Wiersz-Kowalskiego”; 137) „Wiersz-Kowalskiego”; 138) „Wiersz-Kowalskiego”; 139) „Wiersz-Kowalskiego”; 140) „Wiersz-Kowalskiego”; 141) „Wiersz-Kowalskiego”; 142) „Wiersz-Kowalskiego”; 143) „Wiersz-Kowalskiego”; 144) „Wiersz-Kowalskiego”; 145) „Wiersz-Kowalskiego”; 146) „Wiersz-Kowalskiego”; 147) „Wiersz-Kowalskiego”; 148) „Wiersz-Kowalskiego”; 149) „Wiersz-Kowalskiego”; 150) „Wiersz-Kowalskiego”; 151) „Wiersz-Kowalskiego”; 152) „Wiersz-Kowalskiego”; 153) „Wiersz-Kowalskiego”; 154) „Wiersz-Kowalskiego”; 155) „Wiersz-Kowalskiego”; 156) „Wiersz-Kowalskiego”; 157) „Wiersz-Kowalskiego”; 158) „Wiersz-Kowalskiego”; 159) „Wiersz-Kowalskiego”; 160) „Wiersz-Kowalskiego”; 161) „Wiersz-Kowalskiego”; 162) „Wiersz-Kowalskiego”; 163) „Wiersz-Kowalskiego”; 164) „Wiersz-Kowalskiego”; 165) „Wiersz-Kowalskiego”; 166) „Wiersz-Kowalskiego”; 167) „Wiersz-Kowalskiego”; 168) „Wiersz-Kowalskiego”; 169) „Wiersz-Kowalskiego”; 170) „Wiersz-Kowalskiego”; 171) „Wiersz-Kowalskiego”; 172) „Wiersz-Kowalskiego”; 173) „Wiersz-Kowalskiego”; 174) „Wiersz-Kowalskiego”; 175) „Wiersz-Kowalskiego”; 176) „Wiersz-Kowalskiego”; 177) „Wiersz-Kowalskiego”; 178) „Wiersz-Kowalskiego”; 179) „Wiersz-Kowalskiego”; 180) „Wiersz-Kowalskiego”; 181) „Wiersz-Kowalskiego”; 182) „Wiersz-Kowalskiego”; 183) „Wiersz-Kowalskiego”; 184) „Wiersz-Kowalskiego”; 185) „Wiersz-Kowalskiego”; 186) „Wiersz-Kowalskiego”; 187) „Wiersz-Kowalskiego”; 188) „Wiersz-Kowalskiego”; 189) „Wiersz-Kowalskiego”; 190) „Wiersz-Kowalskiego”; 191) „Wiersz-Kowalskiego”; 192) „Wiersz-Kowalskiego”; 193) „Wiersz-Kowalskiego”; 194) „Wiersz-Kowalskiego”; 195) „Wiersz-Kowalskiego”; 196) „Wiersz-Kowalskiego”; 197) „Wiersz-Kowalskiego”; 198) „Wiersz-Kowalskiego”; 199) „Wiersz-Kowalskiego”; 200) „Wiersz-Kowalskiego”; 201) „Wiersz-Kowalskiego”; 202) „Wiersz-Kowalskiego”; 203) „Wiersz-Kowalskiego”; 204) „Wiersz-Kowalskiego”; 205) „Wiersz-Kowalskiego”; 206) „Wiersz-Kowalskiego”; 207) „Wiersz-Kowalskiego”; 208) „Wiersz-Kowalskiego”; 209) „Wiersz-Kowalskiego”; 210) „Wiersz-Kowalskiego”; 211) „Wiersz-Kowalskiego”; 212) „Wiersz-Kowalskiego”; 213) „Wiersz-Kowalskiego”; 214) „Wiersz-Kowalskiego”; 215) „Wiersz-Kowalskiego”; 216) „Wiersz-Kowalskiego”; 217) „Wiersz-Kowalskiego”; 218) „Wiersz-Kowalskiego”; 219) „Wiersz-Kowalskiego”; 220) „Wiersz-Kowalskiego”; 221) „Wiersz-Kowalskiego”; 222) „Wiersz-Kowalskiego”; 223) „Wiersz-Kowalskiego”; 224) „Wiersz-Kowalskiego”; 225) „Wiersz-Kowalskiego”; 226) „Wiersz-Kowalskiego”; 227) „Wiersz-Kowalskiego”; 228) „Wiersz-Kowalskiego”; 229) „Wiersz-Kowalskiego”; 230) „Wiersz-Kowalskiego”;

Okiem gastronomików

Drugie śniadanie w zakładowym bufecie

NA GORĄCO CZY NA ZIMNO? NIE WSZYSTKO ZALEŻY OD SEFA KUCHNI... WĄTRÓBKĘ I KLUSKI SŁĄSKIE... NA OPINIE CZYTELNIKÓW

Między konsumentami krąży fama, że bufety zakładowe, podobnie zresztą jak i bary mleczne, są „Kopciuszkami wielkiej gastronomii”.

Janina Zielińska-Nielecka, kierująca działem stołówek i bufetów w białostockiej PSS uważa, że pierwszą i podstawową funkcją zakładowych bufetów jest zapewnienie pracownikom przedświadczenia...

Warto być w związku

Odrodzony ruch zawodowy skupia 4187 pracowników służby zdrowia Białostockiej. W stosunku do ogółu zatrudnionych (16.872) związkowcy stanowią ok. 35 proc.

Największe związki działają w zespołach opieki zdrowotnej w Hajnowce, Bielsku Podlaskim i Siemiatyczach.

Przewodniczący Rady — dr med. Wacław Bułhak zapewnia, że każda z organizacji związkowych i jej poszczególne członkowie mogą korzystać z pomocy merytorycznej i porad prawnych...

Zguby

6 marca w parku przy ul. Kalinowskiego znaleziono nowy, damski koczarek z prawej nogi.

Wczoraj w województwie

Poniedziałek minął spokojnie. Nie miały zbyt dużo pracy służby i pogotowia w województwie.

Janina Zielińska-Nielecka twierdzi, że o jakości usług (a więc posiłków) świadczone w zakładowych punktach gastronomicznych decyduje w pierwszym rzędzie wielkość lokalu i jego wyposażenie...

W chwili zakładania związku pracowników Szpitala Wojewódzkiego im. Śniadeckiego liczył on tylko 35 członków, a teraz jest ich 206.

Z drugiej strony jednak takie zakupy „na wynos” są do wiodem uznania dla jakości serwowanych posiłków.

W piątek we wsi Widy w gminie Gródek kierująca dużym fiatem 82-letni Bazyl P. wpadłszy w poślizg na mokrej jezdni, zjechał na lewą stronę i zderzył się czołowo z autosem, którym kierował 34-letni Leon S.

Wczoraj w województwie

W piątek w godzinach wieczornych w miejscowości Białystok, przy ul. Traugutta zmarł nagłe 82-letni Konstanty S., pracownik zakładu, do którego przelała się krew.

TNOiK—szkołą pracujących

Obecnie kilkuset pracowników zakładów pracy podnosi lub doskonali swoje kwalifikacje w Białostockim Oddziale Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa.

W półrocznym Studium Mistrzów absolwenci średnich szkół zawodowych w czasie zajęć poznają nie tylko zasady organizacji pracy i zarządzania, ale także zagadnienia z ergonomii, ekonomiki, socjologii, psychologii i pedagogiki.

Natomiast w rocznym Politechnicznym Studium Zawodowym ZHP uczą się fizjologii i higieny pracy, oceny stanu BHP, prawa pracy itp.

TNOiK organizuje także kursy doskonalące służby inżyniersko-techniczne państwowych przedsiębiorstw maszynowych, w zakresie jakości wyrobów.

Wiosenna opalenizna jest prawdopodobnie najtrudniejsza. Warto więc już teraz wybrać się na wczasy w góry lub nad morze.

Ważną rolę w życiu człowieka odgrywa jego otoczenie. W tym celu warto zadbać o jakość i ilość serwowanych posiłków.

Ważną rolę w życiu człowieka odgrywa jego otoczenie. W tym celu warto zadbać o jakość i ilość serwowanych posiłków.

Swojski widok...

Pisałmsy o wiadukcie (ślimaku) przy ul. Dąbrowskiego wielokrotnie — raz chwając, kiedy indziej wręcz odwołując się do niego.

W piątek po południu w Juliencu (gmina Michałowo) od zarówki podgrzewającej przoleciała zapalona świeca, która zapaliła się dach na chlewni należącej do Władysława R. Pozar sprowadził znaczne straty.

OD PIĄTKU DO NIEDZIELI

Trzy wypadki i jeden pożar. Nagły zgon młodego mężczyzny i samobójstwo kobiety. Zbirowy gwałt w Białymstoku. Złodziejka z Łomży i recydywista z Sokółki. Dwie meliny i kilka włamań.

Piosenka zbliża narody. Kto z obłądziej „Złoty Samowar”?

Tradycyjnie już w Bielsku Podlaskim odbyły się wojewódzkie eliminacje XXVI Konkursu Piosenki Radzieckiej.

Zawsze z ogromną przyjemnością jadę do Bielska Podlaskiego, gdyż miasto to podziwia wytworzone tam warunki kulturalne.

Jury konkursu pod przewodnictwem red. Janusza Papaja nagrodziło najlepszych spośród najlepszych.

Tegoroczne eliminacje wojewódzkie Konkursu Piosenki Radzieckiej przebiegały w atmosferze rywalizacji, ale też przy pełnym entuzjazmie i spontaniczności.

W „Opalku” zakupy z wózkami

Pochwalić trzeba handlowców za próby unowocześnienia i usprawnienia obsługi klientów.

„Opalek” jest sklepem przestarzałym i z powodzeniem można tam wprowadzić „wózkowy system” na większą skalę.

Dla kogo piec c.o.?

„pyta nasz Czytelnik (nazwisko i adres znane redakcji) wydając się, że chodzi o sposób przydzielania pieców centralnego ogrzewania mieszkańcom.

Po sobotnim dyżurze

TELEFON 211-18 — ZAMILKŁ PO AWARII KABLA... W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ ZIMĄ REMONTUJĄ SZKOŁY... POSZUKUJEMU ŚWIADKA SAMOSADU

W roku 30-lecia TKKF

W tym roku miało 30 lat od chwili powstania w naszym kraju Towarzystwa Kultury Fizycznej. Z okazji jubileuszu poszczególne instancje Towarzystwa opracowały program obchodów rocznicy.

W walce o tytuł XIV OSM Juwenia górą!

Trwają rozgrywki o wejście do finału XIV Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży. Z powodzeniem walczy reprezentacja białostockiej Juwenii.

Najlepsze kolonizacje naszego regionu odbędą się w Białymstoku w ramach konkursu „Dziurdziów”.

Kolarze rozdzieliли tytuły mistrzów

Najlepsi kolarze z naszego regionu wzięli udział w mistrzostwach województwa białostockiego w wysiłkach przełajowych.

Młodzież szkolna na przełajowych trasach

W ubiegłą niedzielę aleki Parku Chłopskiego w Białymstoku odbyły się mistrzostwa młodzieży w przełajach.

W roku 30-lecia TKKF

W tym roku miało 30 lat od chwili powstania w naszym kraju Towarzystwa Kultury Fizycznej. Z okazji jubileuszu poszczególne instancje Towarzystwa opracowały program obchodów rocznicy.

W roku 30-lecia TKKF

W tym roku miało 30 lat od chwili powstania w naszym kraju Towarzystwa Kultury Fizycznej. Z okazji jubileuszu poszczególne instancje Towarzystwa opracowały program obchodów rocznicy.

W roku 30-lecia TKKF

W tym roku miało 30 lat od chwili powstania w naszym kraju Towarzystwa Kultury Fizycznej. Z okazji jubileuszu poszczególne instancje Towarzystwa opracowały program obchodów rocznicy.